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* I ) Prin fanilie se intelege sofuysoFa 9i copiii aflari ln trtetinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lfi.

DECLARATIE DE AVERE
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* Categoriile indicate sunt: (l) agdcol; (2) forestier; (3) int"avilan; (4) Iuciu.de apd; (5) alte cat€gorii de tercrurj
extavilare, dacd se afli la circuitul civil,

*2) La "Tinrlar" se men;ioneazi, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopVsotia, copilul),
i^- in cazul bunurilor tl coproplietato, cota-pade Si numele coproprictarilor,

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.
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* Categodile indicate sunt: (1) apartanent; (2) case de locuit; (3) casA de vacanfd; (4) spalii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se menfioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele propdetarului (titularul, sogul/so1i4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi mrmele coproprietadlor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, talupe, iahturi ti alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

&rro.ltJ0\r-\ Get v+zx$ I /ooA \ffiffi*ra
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti Si de cult, colecfii de arti,i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural trafional sau universal, a ciror valoare
iosumati depi$€$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile a{late in proprietate, indiferent dace ele se afld sau nu pe tedtodul Romaniei

Ia momentul declaririi.

. III. Butruri mobile,
ultimele 12 luni

a ctrror valoare deptgeqte 3,000 de euro fiecare, gi bunuri inobile instriinate ltr



IY. Acaiv. h.lcirre

l. CoDturi ti depozite bancare, fonduri de iDv€stijii, forEe echiv|lente de economisire ti investir€
iodrriv eidurile dc cr€dit, drcl vatorr€a lnsumati a tuturor ac$lora depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor dcclara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din sdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sou echivalente (inclusiv card); (2) depoztt bqncat sat

echivqlerne; (3) fonduri de iwestilii sau echivdlente, inclusi| fonduri pivdte de pehsii sau alte sisteme ct
acumulare (se vot declara cele aferente qluluifrscal anletior).

2, Plasamente, iuyestifii directe gi imprumuturl acordate, d8ctr vrloarea de piaftr t$umsttr a tuturol
ac€stora deptrfett€ 5.000 ile euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i particip&ile ln sdinntate.

tcqtegotiile indicate sunt: (1) hdrrii ie valoare delinute (titluri de stqt, cettilicate, obligaliuni);
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate ln nume personqL



3. Alte active proalucitoare de venituri nete, care itrsumate depdtesc echivalentul a 5,000 de euro pt

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in stldinatate

V- Drtorii
netite'ipoteci,garanfiiemiseinbeneficiulutrui,te4,buuuriachizifionateinsistemleasinggialte

asemenea bunuri, dici valoares insumati a tuturor lcestora depd$eSte 5'000 de eurn

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fali de valoarea de piati' din

parte! unor persoane, organizatii, societifi comerciale, regii autonome' compatrii/societtrfi na{ion-ale- sa!

institufii pubice rom6neqri sau siriine, inciusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele dec6l

cele ale aniajatorului, a ciror valoare individuali deptrqette 500 de euro*

*se excepteazd de la declarure cadourile $ trqtqliile wuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-bt



VII. Ve turi ale d€clarantului ti ale mcrrbrilor sii de familie, realizate ltr ultimul .n liscrl inchei,
(potrivit rrt 4l dir Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscll, cu dodilicirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitunle provenite din s&dinltate.

I .1. Titular

1.2. So/sotie

2.2. Soy'sofie

3.1- Titular

3.2. So/so1ie

4'.2. So1/so;ie

5.1. Titular

5.2. So/sotie

6.2. Sof/sofie



7.1- Tirular

7-2. So/sofie

7.3. Copii

8.1. TitulaI

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public ai rlspund potrivit Iegii pe[ale
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

' Data completirii
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